
ZÁTKY NA ZÁVITY A KRYTKY NA KOSTŘÍCÍ PÁSKY 
 
 
 

 
SCS JABLONEC - 16 - 
Podhorská 48 
CZ-466 01 Jablonec nad Nisou 
Tel: +420 483714713  Fax: +420 483714710  Mob: +420 606810126  E-Mail: info@scs-jablonec.com  Internet: www.scs-jablonec.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Série STM - Materiál Silikon - Max. 315°C 
Číslo dílu A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) 
     

STM 0106-0204 2,7 5,2 20,9 3,4 
STM 0141-0236 3,6 6,0 21,8 4,2 
STM 0180-0219 4,6 5,6 20,8 5,2 
STM 0208-0197 5,3 5,0 14,0 6,3 
STM 0208-0295 5,3 7,5 24,5 6,3 
STM 0218-0200 5,5 5,1 11,4 6,6 
STM 0218-0279 5,5 7,1 23,4 6,6 
STM 0278-0200 7,1 5,1 12,7 8,1 
STM 0278-0279 7,1 7,1 22,7 8,1 
STM 0283-0197 7,2 5,0 12,2 8,4 
STM 0283-0295 7,2 7,5 22,8 8,4 
STM 0336-0250 8,5 6,4 15,2 9,8 
STM 0336-0329 8,5 8,4 25,2 9,8 
STM 0358-0276 9,1 7,0 16,0 10,4 
STM 0358-0945 9,1 7,0 24,0 10,4 
STM 0392-0350 10,0 8,9 19,1 11,2 
STM 0426-0346 10,8 8,8 20,1 12,4 
STM 0451-0350 11,5 8,9 19,1 13,0 
STM 0583-0433 14,8 11,0 23,0 16,6 
STM 0724-0512 18,4 13,0 28,5 20,6 
STM 0896-0630 22,8 16,0 37,8 24,1 

Série SCS - Materiál Silikon - Max. 315°C 
Číslo dílu A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) 
     

SCS M8 4,4 7,4 31,0 12,0 
SCS M10 5,7 8,7 32,0 14,7 
SCS M12 7,7 10,7 33,0 15,8 
SCS M14 10,7 13,7 34,0 18,0 

Série SQ - Materiál Silikon - Max. 315°C 
Číslo dílu A (mm) B (mm) C (mm) 
    SQ 0157 4,0 0,6 20,0 
SQ 0232 5,9 0,8 11,0 
SQ 0250 6,4 0,8 10,9 
SQ 0460 11,7 0,9 7,1 
SQ 0470 11,9 1,0 9,5 
SQ 0490 12,4 1,2 17,4 

Vlastnosti dílů Série STM: 
 
►Materiál - Silikon 
►Použitelnost krátkodobě až do 315°C 
►Obzvláště vhodné pro krytí otvorů se závitem, včetně náběhové hrany 
►Vhodné pro krytí průchozích a neprůchozích otvorů 
►Snadná aplikace a vyjmutí 
►Opakovaná použitelnost (závislá na teplotě, při 315°C cca. 10 cyklů) 
►Vhodné pro lakování, práškové lakování, galvanizaci, eloxování, atd. 

Vlastnosti dílů Série SCS: 
 
►Materiál - Silikon 
►Použitelnost krátkodobě až do 315°C 
►Vhodné především pro krytí závitů a děr, včetně náběhové hrany, nebo úkosu 
►Vhodné také pro krytí vnějších závitů, kolíků, trnů atd. 
►Snadná aplikace a vyjmutí 
►Opakovaná použitelnost (závislá na teplotě, při 315°C cca. 10 cyklů) 
►Vhodné pro lakování, práškové lakování, galvanizaci, eloxování, atd. 

Vlastnosti dílů Série SQ: 
 
►Materiál - Silikon 
►Použitelnost krátkodobě až do 315°C 
►Určené pro krytí zemnících a kostřících pásků pro konektory 
►Opakovaná použitelnost (závislá na teplotě, při 315°C cca. 10 cyklů) 
►Vhodné pro lakování, práškové lakování, galvanizaci, eloxování, atd. 

mailto:info@scs-jablonec.com
http://www.scs-jablonec.com

